
Kartanon koulun vanhemmat ry:n toimintasuunnitelma  

kaudelle 2021-2022 

Kartanon koulun vanhemmat ry:n toiminnan tavoite on edistää kodin ja koulun yhteistyötä. 

Yhdistys edistää kodin ja koulun kanssakäymistä olemalla mukana tapahtumien 

(isäinpäivämarkkinat ja pihajuhlat) järjestämisessä. Yhdistys pyrkii lisäämään vanhempien 

osallisuutta ja osallistumista kouluarjessa sekä tuomaan esiin vanhempien ajatuksia koulusta 

yhteistyössä muiden koulujen vanhempainyhdistysten ja Järvenpään Vanhempainverkoston kanssa. 

Vanhempainyhdistystoiminta tarjoaa vanhemmille väylän osallistua koulun kasvatustyöhön. 

Vanhempien yhteistyö vanhempainyhdistyksen kokoontumisissa ja tapahtumissa lisää 

yhteisöllisyyttä ja mahdollistaa vanhempien välisen vertaistuen. Vanhempainyhdistyksen 

kokouksissa keskustellaan ajankohtaisista kouluun liittyvistä asioista. Yhdistys ottaa tarvittaessa 

kantaa koulunkäyntiin liittyvissä kysymyksissä. 

Suotavaa olisi, että joka luokalta olisi edustaja vanhempainyhdistyksen kokouksissa. 

Vanhempainyhdistys järjestää tapahtumia ja myyjäisiä, joissa luokilla on mahdollisuus kerätä 

varoja luokkaretkiin ja leirikouluihin. Kaudella 2021-2022 yhdistys on mukana toukokuussa 

Pihajuhlien järjestämisessä. Kartanon koulun vanhemmat ry rahoittaa toimintansa keräämällä 

jäsenmaksua sekä pitämällä buffettia Isäinpäivämarkkinoilla ja Pihajuhlassa, mikäli tilaisuudet 

pystytään järjestämään. Toimintakauden aikana yhdistyksen tavoitteena on saada lisää 

jäsenmaksutuottoja. Yhdistys lahjoittaa kevätjuhlassa stipendejä ja hymytyttö- sekä 

hymypoikapatsaita koulun oppilaille. Yhdistys voi hankkia yhteistyössä koulun kanssa 

välituntivälineistöä, harrastusvälineitä tms. 

Vanhempainyhdistys kokoontuu tarpeen mukaan 3-4 kertaa lukukaudessa Ylä-Kartanon 

käsityöluokassa tai muuten parhaaksi katsotulla tavalla (Teams etäyhteydellä) Kokoontumisista 

tiedotetaan Wilman kautta koko koululle, sekä Facebook ryhmän kautta. 
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